АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июня 2012 г.
01-1396-а
от __________________________ № _________
	Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых

(выполняемых) муниципальными учреждениями физической культуры, спорта и молодежной политики Тихвинского городского поселения  в качестве основных видов деятельности

	21, 1400 ОБ

Во исполнение пункта 4 постановления администрации Тихвинского городского поселения от 08 июля 2011 года № 02-640-а «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на оказание  муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями Тихвинского городского поселения, Положения о финансовом обеспечении выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями Тихвинского городского поселения и Положения об определении объема и условиях предоставления субсидий муниципальным учреждениям Тихвинского городского поселения», в соответствии с соглашением от 04 мая 2011 года  №02-137/01-179 об осуществлении части полномочий администрации Тихвинского городского поселения по решению вопросов местного значения поселения администрацией Тихвинского района, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями физической культуры, спорта и молодежной политики Тихвинского городского поселения в качестве основных видов деятельности (приложение).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам И.В. Гребешкову.

Глава администрации

      К.Б.Полнов

Е.А. Дмитриева

77881

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации

по социальным вопросам

И.В. Гребешкова

Председатель комитета финансов

 С.А. Суворова

И.о. заведующего  отделом

по физической культуре, спорту и молодежной политике

В.В. Рогозина

И.о.зав. юридическим отделом

Р.С. Рыстаков

Заведующий общим отделом
 И.Г. Савранская

Рассылка:

Дело-1

Гребешкова И.В. - 1

Отдел по физической культуре, спорту и молодежной политике  – 4

Суворова С.А.- 1
________________

Итого: 7 экз.
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Тихвинского района

от  21 июня 2012 г.  №01-1396-а

(приложение)

Ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)

учреждениями физической культуры, спорта и молодежной политики  Тихвинского городского поселения в качестве основных видов деятельности

	№
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Категории потребителей муниципальной услуги (работы)
	Единицы измерения показателя объема муниципальной услуги (работы)
	Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги

	Наименования муниципальных  учреждений (групп учреждений), оказывающих муниципальную услугу (выполняющих работу)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Раздел 1. Муниципальные услуги

	1.
	Организация  учебно-тренировочной работы физкультурно-спортивных секций и групп на закрытых спортивных сооружениях
	Население в возрасте от 3-х лет
	Численность участников учебно-тренировочного процесса (чел)
	1. Количество физкультурно-спортивных секций и групп.

2. Количество занимающихся в физкультурно-спортивных секциях и группах.

3. Доля занимающихся, перешедших на очередной этап обучения.

4. Количество занимающихся, занявших призовые места на спортивных мероприятиях разного уровня: муниципального, регионального, всероссийского, международного.

5. Количество занимающихся на этапе высшего спортивного мастерства.

6. Количество занимающихся, зачисленных в сборные команды Ленинградской области, РФ (субъектов РФ).
	МУ «Молодежно-спортивный центр»

	2.
	Организация  учебно-тренировочной работы физкультурно-спортивных секций и команд на открытых спортивных сооружениях
	Население в возрасте от 6-ти лет
	Численность участников учебно-тренировочного процесса (чел)
	1. Количество физкультурно-спортивных секций и команд.

2. Количество занимающихся в физкультурно-спортивных секциях и командах.

3. Количество занимающихся на спортивно-оздоровительном этапе.

4. Доля занимающихся, перешедших на очередной этап обучения.

5. Количество занимающихся, занявших призовые места на спортивных мероприятиях разного уровня: муниципального, регионального, всероссийского, международного.

6. Количество занимающихся, зачисленных в сборные команды Ленинградской области, РФ (субъектов РФ).

7. Количество посетивших спортивные сооружения в год.
	МУ «Тихвинский городской футбольный клуб «Кировец»

	3.
	Организация работы кружков различной направленности для подростков и молодежи
	Население в возрасте до 30 лет
	Численность занимающихся в кружках (чел)
	1. Количество кружков различной направленности.

2. Количество занимающихся в кружках соответствующей направленности.
	МУ «Молодежно-спортивный центр»

	Раздел 2.  Муниципальные работы

	1.
	Выполнение работ по организации и проведению в соответствии с календарным планом физкультурных и спортивных мероприятий разного уровня:

- муниципального;

- регионального;

- всероссийского,

 на закрытых спортивных сооружениях
	Население в возрасте от 3-х лет

	1. Количество физкультурных и спортивных мероприятий.

2. Количество участников физкультурных и спортивных мероприятий.

3. Количество публикаций в СМИ с упоминанием о мероприятии.
	МУ "Молодежно-спортивный центр"

	2.
	Выполнение работ по организации и проведению в соответствии с календарным планом физкультурных и спортивных мероприятий разного уровня:

- муниципального;

- регионального;

- всероссийского,

 на открытых спортивных сооружениях
	Население в возрасте от 3-х лет

	1. Количество физкультурных и спортивных мероприятий.

2. Количество участников физкультурных и спортивных мероприятий.

3. Количество публикаций в СМИ с упоминанием о мероприятии.
	МУ "Тихвинский городской футбольный клуб "Кировец"

	3.
	Выполнение работ по организации и проведению молодежных культурно-досуговых и зрелищных мероприятий
	Население в возрасте до 30 лет

	1. Количество молодежных культурно-досуговых и зрелищных мероприятий.

2. Количество участников молодежных культурно-досуговых и зрелищных мероприятий.

3. Количество публикаций в СМИ с упоминанием о мероприятии.

4. Число молодых людей (добровольцев), вовлеченных в  подготовку мероприятий.
	МУ "Молодежно-спортивный центр"

	4.
	Организация работы по увековечиванию памяти защитников Отечества
	Население в возрасте от 14 до 30 лет

	1. Количество молодых людей, участвовавших в поисковых экспедициях.

2. Процент выполнения календарного плана мероприятий.
	МУ "Молодежно-спортивный центр"

	5.
	Предоставление консультационной психологической помощи подросткам и молодежи
	Население в возрасте от 14 до 30 лет

	1. Количество проведенных групповых консультаций.

2. Количество проведенных индивидуальных консультаций.

3. Количество участников реализуемых программ.
	МУ "Молодежно-спортивный центр"

	6.
	Обеспечение содействия трудоустройству подростков и молодежи
	Население в возрасте от 14 до 30 лет

	1. Количество трудоустроенных молодых людей в год.

2. Количество трудоустроенных молодых людей, находящихся в трудной жизненной ситуации.
	МУ "Молодежно-спортивный центр"

	7.
	Организация психологических исследований по вопросам положения молодежи с целью повышения эффективности реализации молодежной политики
	Население в возрасте от 10 до 30 лет

	1. Количество разработанных программ.

2. Количество проведенных исследований.

3. Количество опрошенных молодых людей и специалистов.

4. Наличие рекомендаций и их количество.
	МУ "Молодежно-спортивный центр"

_____________